АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ь 9 , 0 $ п.г.т. Мотыгино № 3 1 3  /I.
*

Об отмене постановления администрации Мотыгинского района от
05.04.2021 № 182-п «О внесении изменений в Постановление администрации
Мотыгинского района от 05.11.2013 № 695-п «Об утверждении
муниципальной программы Мотыгинского района «Развитие малого,
среднего предпринимательства и сельского хозяйства в Мотыгинском
районе»»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Мотыгинского района от 05.04.2021
№ 182-п «О внесении изменений в Постановление администрации
Мотыгинского района от 05.11.2013 № 695-п «Об утверждении
муниципальной программы Мотыгинского района «Развитие малого,
среднего предпринимательства и сельского хозяйства в Мотыгинском
районе» отменить с даты вступления в законную силу -  05.04.2021.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

х Е. П. Габрат

Тетерина Ольга Сергеевна
8(39141) 22-4-09